

# **Anne-Marie Dybdal Christensen Holding ApS**

**Nygårdsvej 15, Voldby, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 20 30 99 97**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

---

Anne-Marie Dybdal Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anne-Marie Dybdal Christensen Holding ApS Nygårdsvej 15 Voldby 8450 Hammel
	CVR-nr.: 20 30 99 97
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Anne-Marie Dybdal Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -317 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.806</b>	<b>-159.920</b>
1 Personaleomkostninger	-45.729	-30.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.000	-20.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-175.535</b>	<b>-210.734</b>
Andre finansielle indtægter	330.838	1.510.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-561.933	-58.637
<b>Resultat før skat</b>	<b>-406.630</b>	<b>1.241.616</b>
Skat af årets resultat	89.462	-279.157
<b>Årets resultat</b>	<b>-317.168</b>	<b>962.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	962.459
Disponeret fra overført resultat	-317.168	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-317.168</b>	<b>962.459</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.333	134.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.333</u>	<u>134.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.191.123	10.863.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.191.123</u>	<u>10.863.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.294.456</u></b>	<b><u>10.997.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	141.562	52.100
Tilgodehavende selskabsskat	69.660	41.027
Andre tilgodehavender	904	14.501
Tilgodehavender i alt	<u>212.126</u>	<u>107.628</u>
Likvide beholdninger	<u>4.491.481</u>	<u>4.169.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.703.607</u></b>	<b><u>4.277.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.998.063</u></b>	<b><u>15.275.195</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
4	Overført resultat	12.398.229	12.715.398
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.998.229</b>	<b>14.315.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	999.834	959.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	999.834	959.797
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>999.834</b>	<b>959.797</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.998.063</b>	<b>15.275.195</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>45.729</u>	<u>30.147</u>
	<b><u>45.729</u></b>	<b><u>30.147</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>561.933</u>	<u>58.637</u>
	<b><u>561.933</u></b>	<b><u>58.637</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	12.715.397	11.752.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-317.168</u>	<u>962.459</u>
	<b><u>12.398.229</u></b>	<b><u>12.715.398</u></b>
